
 
 

SERVIZIO IT, INFRASTRUTTURE E PATRIMONIO 
Determinazione n. 08 del 2019 

 
Oggetto: Procedura per la viabilità e per l’utilizzo dei parcheggi coperti e scoperti 
Destinatari: tutto il personale 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO IT, INFRASTRUTTURE E PATRIMONIO 
 
CONSIDERATO che la Fondazione, nei diversi plessi di Povo (via Sommarive 18, via alla Cascata 56), di Trento (via S. Croce 77), 
Villazzano (Strada delle Tabarelle 286), mette a disposizione degli utenti parcheggi coperti e scoperti per autoveicoli, motoveicoli e 
biciclette; 
CONSIDERATO che la Fondazione, negli stessi plessi, ha identificato gli spazi adibiti alla circolazione di questi veicoli; 
CONSIDERATI i rischi presenti dovuti alla compresenza di veicoli e persone all’interno dei plessi 
 

DETERMINA 
 
- di adottare la “Procedura per la viabilità e per l’utilizzo dei parcheggi coperti e scoperti” allegata alla presente determinazione a partire 
dal 25 settembre 2019. 
 
Allegato: Procedura per la viabilità e per l’utilizzo dei parcheggi coperti e scoperti 
 

Trento, 25 settembre 2019 

 
Il Responsabile del Servizio IT, Infrastrutture e Patrimonio 

- dott. Marco De Rosa – 
F.TO IN ORIGINALE 

  



 
 

IT, INFRASTRUCTURES AND CORPORATE ASSETS SERVICE 
Resolution No. 08/2019 

 
Reference:  Procedure for traffic circulation and for the use of parking decks and lots 
Addresses: All staff members 
 

THE HEAD OF THE IT, INFRASTRUCTURES AND CORPORATE ASSETS SERVICE 
 

WHEREAS the Foundation, in the various complexes of Povo (via Sommarive 18, via alla Cascata 56), of Trento (via S. Croce 77), 
Villazzano (Strada delle Tabarelle 286), provides users with covered and uncovered parking spaces for motor vehicles, motorcycles and 
bicycles; 
WHEREAS the Foundation, in the same buildings, has identified the spaces used for the circulation of these vehicles; 
CONSIDERED the risks present due to the simultaneous presence of vehicles and people inside the buildings 

 
DETERMINES 

 
- to adopt the “Procedure for traffic circulation and for the use of parking decks and lots” attached to this resolution, starting September 
25th, 2019. 
 
Attachment: Procedure for traffic circulation and for the use of parking decks and lots 
 
Trento, September 25th, 2019 

 
The Head of IT, Infrastructures and Corporate Assets Service 

- dott. Marco De Rosa – 
SIGNED IN ORIGINAL 

 


		2019-09-25T09:32:38+0200
	de rosa marco




